
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 17, DE IS DE OUTUBRO DE ZÚIS

Aprovar a alteração do PPC Técnico em
Mecatrônica, ofertado pelo Câmpus Lages.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS LAGES ! IFSC, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo amigo 13 do Regimento Interno do Câmpus Lages,
aprovado por meio da Resolução TTIZUI UCS,

RESOLVE:

Aprovar a alteração do PPC Técnico em Mecatrônica, off.:rtado pelo Câmpus
Lages.

WW;
Raquel iys Cardcnuto

Pre? to do Colegiado do Câmpus Lages - !FSCRaquel man's Cardenufº
Diremm Gort“

Lªurinha n" 21“! D O U de ÚÉIíf—JAIÉII'ILZ
' Câmpus Lages - IF-S“.


